营运部关于评选金牌店长、店员的通知
各片区、门店：

为更好的总结经验、激励先进，将 2016 年度辛勤耕耘在各岗位上的先进个人事迹呈现给大家，推动各项工作良性发展。营运部决定开展 2016 年度优秀店长、优秀店员的评选活动，现将具体事宜通知如下：

评选条件：
    1、金牌店长： 1)、在公司担任店长一年以上（业绩突出门店店长可以是任职半年以上），业务能力强、执行能力强、协调能力强； 2)、本店当年实现减亏、扭亏、或增长盈利排名公司前 20 名； 3)、集团品种销售、中药销售或者重点金牌品种完成业绩突出； 4)、本年度无重大安全责任事故或者质量事故接受公司处罚； 5)、当年本门店至少为公司输送一名以上店长。各片区具体评选名额为：西北片区3名、高新片区3名、光华片区3名、东南片区2名、大邑邛崃片区2名、崇州都片2名，旗舰店1名。
   2、金牌店员： 1)、在公司零售一线岗位工作半年以上，个人销售高于门店人均销售； 2)、无因个人失误引起门店安全和质量事故，热爱本职工作，工作积 极、努力、认真； 3)、遵守公司规章制度，无重大违纪事项； 4)、无顾客投诉记录；服务态度好； 5)、服从公司及门店店长工作安排，团结同事。 各片区评选名额为：西北片区4名、高新片区4名、光华片区4名、东南片区4名、大邑邛崃片区3名、崇州都片3名，旗舰店3名。
二、材料上报时间及要求：请各片区负责人于 2016 年 12 月 17 日上午 12：00 前将推荐表（电子版）报公司营运部邮箱，营运部汇总后上交公司领导班子审定。 推荐表中主要业绩材料精炼简洁，浓缩概括先进事迹，字数控制在 500 字以内，如需补充具体事迹另行附后；逾期或不按要求填报推荐表者，取消先进评选条件。

   附件：1、金牌店长推荐表 2、金牌店员推荐表

                               四川太极大药房营运部

2016.12.14